CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° "1/6 , de 2009.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor CARLOS MAX TORRES, Assessor do
Coordenador de Comunicação Social, matrícula nO 15.534, CPF nO 072.987.811-20,
como executor do contrato abaixo especificado, cabendo ao designado exercer as
atribuições previstas na Lei nO 8.666/93, no Ato da Mesa Diretora nO 042/97, no Ato
da Mesa Diretora nO 34/05 e nas Normas de Execução Orçamentária, Financeira e
Contábil do Distrito Federal:

Empresa/Objeto Processo Contrato
Empresas: CANAL 1 PRODUÇOES. 964/2005 015/06

Prestação de serviços de captação, produção,
Objeto: geração e transmissão da programação da 1V

Distrital, através da 1V a Cabo (NET- Brasília)
e da 1VWEB.

Brasília,

e-J;EoNAíÍ~J sidente
RUDENTE